

Årsredovisning för
Skedala Byggservice AB
556712-0216

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Skedala Byggservice AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-03-07. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ort och datum
Sennan, 2023-03-07



Emil Persson
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Skedala Byggservice AB, 556712-0216, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Halland, Halmstad registrerades år 2006 och bedriver sedan dess främst byggnadsverksamhet. Verksamheten inriktar sig mot både företag och privatpersoner.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den 31 december år 2023 förvärvades 52,5% av aktiebolaget PELIFT AB, som nu är ett dotterbolag till Skedala Byggservice AB.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 760 507	1 170 853	1 430 224	1 394 565
Resultat efter finansiella poster	27 003	-75 098	14 379	-214 243
Soliditet, %	72	65	78	69

Nettoomsättningen ökade med ca50,36% mot fg år, pga av en ökad orderingång..

Förändringar i eget kapital

1000 Aktier	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000		342 044
Årets resultat			27 003
Vid årets slut	100 000		369 047

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 0 kr (0 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 369047, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	342 044
årets resultat	27 003
Totalt	369 047
disponeras för	
balanseras i ny räkning	369 047
Summa	369 047

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 760 507	1 170 853
Övriga rörelseintäkter		10 000	28 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 770 507	1 198 853
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 288 967	-738 499
Handelsvaror		-161 264	-2 957
Övriga externa kostnader		-48 122	-110 345
Personalkostnader	2	-172 573	-298 186
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-72 110	-62 343
Övriga rörelsekostnader		-	-61 445
Summa rörelsekostnader		-1 743 036	-1 273 775
Rörelseresultat		27 471	-74 922
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	120	583
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-588	-759
Summa finansiella poster		-468	-176
Resultat efter finansiella poster		27 003	-75 098
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		27 003	-75 098
Skatter			
Årets resultat		27 003	-75 098

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	65 258	71 968
Inventarier, verktyg och installationer	6	88 717	124 117
Summa materiella anläggningstillgångar		153 975	196 085
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	7	26 250	-
Andra långfristiga fordringar	8	80 437	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		106 687	-
Summa anläggningstillgångar		260 662	196 085
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Övriga lagertillgångar		24 600	182 916
Summa varulager		24 600	182 916
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		156 080	129 752
Övriga fordringar		67 266	71 104
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 613	48 518
Summa kortfristiga fordringar		258 959	249 374
Kassa och bank			
Kassa och bank		125 327	65 529
Summa kassa och bank		125 327	65 529
Summa omsättningstillgångar		408 886	497 819
SUMMA TILLGÅNGAR		669 548	693 904

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		342 044	417 142
Årets resultat		27 003	-75 098
Summa fritt eget kapital		369 047	342 044
Summa eget kapital		469 047	442 044
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar		15 000	15 000
Summa obeskattade reserver		15 000	15 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		-	67 645
Leverantörsskulder		9 070	78 450
Skatteskulder		6 622	12 372
Övriga skulder		164 809	44 915
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	33 478
Summa kortfristiga skulder		185 501	236 860
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		669 548	693 904

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
-Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Ränteintäkter, övriga	120	583
Summa	120	583

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Räntekostnader, övriga	588	759
Summa	588	759

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	208 100	330 991
-Nyanskaffningar	30 000	
-Avyttringar och utrangeringar		-122 891
Vid årets slut	238 100	208 100
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-136 132	-166 368
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		61 446
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-36 710	-31 210
Vid årets slut	-172 842	-136 132
Redovisat värde vid årets slut	65 258	71 968

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	346 122	314 122
-Nyanskaffningar		32 000
Vid årets slut	346 122	346 122
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-222 005	-190 872
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-35 400	-31 133
Vid årets slut	-257 405	-222 005
Redovisat värde vid årets slut	88 717	124 117

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början		-
-Förvärv	26 250	
Redovisat värde vid årets slut	26 250	-

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
PELIFT AB, 559213-3218, Halmstad	525	52,5	26 250
			26 250

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Tillkommande fordringar	80 437	
Redovisat värde vid årets slut	80 437	

Fodran utgörs av ett aktieägartillskott till dotterbolaget PELIFT AB.

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vi har särskilt beaktat hur effekterna av covid-19 utbrottet påverkar/kan komma att påverka bolagets framtida utveckling och/eller som kan påverka den finansiella rapporteringen framåt. Vi bedömer att påverkan på bolaget är begränsad.

2023030903009

Underskrifter

Ort
Sennan



2023-03-07

Emil Persson
Styrelseledamot

2023030903010